
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum:

gelezen het voorstel d.d. 1 september 2020 van burgemeester en wethouders over het 
afkoppelen Koloniepad. 

B E S L U I T :

1. In te stemmen met het afkoppelen van het Koloniepad;
2. Het krediet (totaal: € 60.000,-) beschikbaar te stellen;
3. Begrotingswijziging 2020-10 vast te stellen.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering 27 oktober 2020. 

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
griffier voorzitter


